
Ergebnis Freies Training

SAKC Liedolsheim 2024
29. Juli 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

KZ2 Gentlemen

- Seite 1 / 1 -ZAT Württemberg | Thomas Popp
Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

Pos # Kl. Bewerber (NAT)
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Schnellste
Gap Diff

km/h

1. 134 Lenzo / TM 12 43,462 87,80

ERNST, Marcel (DEU) NKA 25485
2. 133 Falcon / TM 10 43,573 87,58

UBER, Sebastian (DEU) Stufe C 43058 0,111 0,111
3. 205 BirelArt / TM 12 43,583 87,56

STUMPF, Stephen (DEU) ITE 16004 0,121 0,010
4. 150 Mach1  / TM Kreitz Power 12 43,638 87,45

PRIMKE, Christian (DEU) NKA 12640 0,176 0,055
5. 123 CRG / TM 12 43,853 87,02

PRINZEN, Manuel (DEU) Stufe C 32502 0,391 0,215
6. 254 Maranello / TM 12 43,990 86,75

RAUSCH, Markus () 0,528 0,137
7. 203 IPK OK1 / TM 12 44,440 85,87

BÜHLER, Maximilian () 0,978 0,450
8. 131 CRG / TM 10 44,482 85,79

HAAS, Nicolai (DEU) Stufe C 38787 1,020 0,042
9. 168 Lenzo / TM 10 44,846 85,09

KORSCH, Thomas (DEU) Stufe C 32049 1,384 0,364
10. 144 Mach1 / TM 12 45,034 84,74

ZADDACH, Frank (DEU) ITE 1171149 1,572 0,188
11. 201 Zanardi / TM KZ10b 8 46,812 81,52

SCHULZ, Olaf () 3,350 1,778
#207 Transponder geht nicht



Ergebnis Zeittraining

SAKC Liedolsheim 2024
29. September 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

KZ2 Gentlemen

- Seite 1 / 1 -ZAT Württemberg | Thomas Popp
Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

Pos # Kl. Bewerber (NAT)
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Schnellste
Gap Diff

km/h

1. 134 Lenzo / TM 10 43,281 88,17

ERNST, Marcel (DEU) NKA 25485
2. 133 Falcon / TM 10 43,590 87,54

UBER, Sebastian (DEU) Stufe C 43058 0,309 0,309
3. 205 BirelArt / TM 10 43,599 87,52

STUMPF, Stephen (DEU) ITE 16004 0,318 0,009
4. 150 Mach1  / TM Kreitz Power 12 43,761 87,20

PRIMKE, Christian (DEU) NKA 12640 0,480 0,162
5. 207 Lenzo / TM 6 43,990 86,75

LEIBMANN, Daniel () 0,709 0,229
6. 123 CRG / TM 12 44,055 86,62

PRINZEN, Manuel (DEU) Stufe C 32502 0,774 0,065
7. 168 Lenzo / TM 9 44,262 86,21

KORSCH, Thomas (DEU) Stufe C 32049 0,981 0,207
8. 254 Maranello / TM 7 44,490 85,77

RAUSCH, Markus () 1,209 0,228
9. 131 CRG / TM 10 44,515 85,72

HAAS, Nicolai (DEU) Stufe C 38787 1,234 0,025
10. 203 IPK OK1 / TM 9 44,518 85,72

BÜHLER, Maximilian () 1,237 0,003
11. 144 Mach1 / TM 10 44,869 85,05

ZADDACH, Frank (DEU) ITE 1171149 1,588 0,351
12. 201 Zanardi / TM KZ10b 10 45,720 83,46

SCHULZ, Olaf () 2,439 0,851



Ergebnis 1. Lauf / KZ2 Gentlemen
Gestartet: 12, Gewertet: 12, Nicht gewertet: 0

- Seite 1 / 1 -ZAT Württemberg | Thomas Popp

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

SAKC Liedolsheim 2024
29. September 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

Pos # Bewerber
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Total
km/h

Gap
Diff

Schn. Rd.
km/h

in Rd.

1. 134 Lenzo / TM 17 12:27,390 43,439 11
ERNST, Marcel (DEU) NKA 25485 86,80 87,85

2. 205 BirelArt / TM 17 12:29,816 2,426 43,555 13
STUMPF, Stephen (DEU) ITE 16004 86,52 2,426 87,61

3. 133 Falcon / TM 17 12:32,335 4,945 43,732 8
UBER, Sebastian (DEU) Stufe C 43058 86,23 2,519 87,26

4. 207 Lenzo / TM 17 12:44,008 16,618 43,834 14
LEIBMANN, Daniel () 84,91 11,673 87,06

5. 254 Maranello / TM 17 12:46,213 18,823 44,169 15
RAUSCH, Markus () 84,67 2,205 86,40

6. 123 CRG / TM 17 12:49,034 21,644 44,179 8
PRINZEN, Manuel (DEU) Stufe C 32502 84,36 2,821 86,38

7. 150 Mach1  / TM Kreitz Power 17 12:49,606 22,216 44,000 5
PRIMKE, Christian (DEU) NKA 12640 84,29 0,572 86,73

8. 144 Mach1 / TM 17 12:53,072 25,682 44,753 8
ZADDACH, Frank (DEU) ITE 1171149 83,91 3,466 85,27

9. 203 IPK OK1 / TM 17 12:54,199 26,809 44,371 12
BÜHLER, Maximilian () 83,79 1,127 86,00

10. 131 CRG / TM 16 12:34,411 -1 44,575 12
HAAS, Nicolai (DEU) Stufe C 38787 80,93 -1 85,61

11. 201 Zanardi / TM KZ10b 16 12:42,083 -1 46,469 3
SCHULZ, Olaf () 80,12 7,672 82,12

12. 168 Lenzo / TM 16 12:50,600 -1 44,684 16
KORSCH, Thomas (DEU) Stufe C 32049 79,23 8,517 85,40

Schnellste Runde: 134 M. ERNST 43,439 in Runde 11

#150: Spoiler + 5 sek



Ergebnis 2. Lauf / KZ2 Gentlemen
Gestartet: 12, Gewertet: 12, Nicht gewertet: 0

- Seite 1 / 1 -ZAT Württemberg | Thomas Popp

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

SAKC Liedolsheim 2024
29. September 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

Pos # Bewerber
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Total
km/h

Gap
Diff

Schn. Rd.
km/h

in Rd.

1. 134 Lenzo / TM 17 12:28,962 43,609 6
ERNST, Marcel (DEU) NKA 25485 86,62 87,50

2. 205 BirelArt / TM 17 12:32,706 3,744 43,670 11
STUMPF, Stephen (DEU) ITE 16004 86,19 3,744 87,38

3. 207 Lenzo / TM 17 12:35,551 6,589 43,918 6
LEIBMANN, Daniel () 85,86 2,845 86,89

4. 133 Falcon / TM 17 12:36,579 7,617 43,928 7
UBER, Sebastian (DEU) Stufe C 43058 85,74 1,028 86,87

5. 150 Mach1  / TM Kreitz Power 17 12:39,204 10,242 44,031 11
PRIMKE, Christian (DEU) NKA 12640 85,45 2,625 86,67

6. 254 Maranello / TM 17 12:41,998 13,036 44,203 11
RAUSCH, Markus () 85,13 2,794 86,33

7. 123 CRG / TM 17 12:42,546 13,584 44,065 10
PRINZEN, Manuel (DEU) Stufe C 32502 85,07 0,548 86,60

8. 144 Mach1 / TM 17 12:51,336 22,374 44,670 6
ZADDACH, Frank (DEU) ITE 1171149 84,10 8,790 85,43

9. 131 CRG / TM 17 12:51,560 22,598 44,649 7
HAAS, Nicolai (DEU) Stufe C 38787 84,08 0,224 85,47

10. 168 Lenzo / TM 17 12:51,952 22,990 44,555 7
KORSCH, Thomas (DEU) Stufe C 32049 84,04 0,392 85,65

11. 203 IPK OK1 / TM 17 12:52,316 23,354 44,622 7
BÜHLER, Maximilian () 84,00 0,364 85,52

12. 201 Zanardi / TM KZ10b 16 12:39,066 -1 46,444 16
SCHULZ, Olaf () 80,44 -1 82,16

Schnellste Runde: 134 M. ERNST 43,609 in Runde 6



Ergebnis Tageswertung / KZ2 Gentlemen
Gestartet: 12, Gewertet: 12, Nicht gewertet: 0

- Seite 1 / 1 -ZAT Württemberg | Thomas Popp

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

SAKC Liedolsheim 2024
29. September 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

Pos # Bewerber
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1. 134 Lenzo / TM 25,00 25,00 50,00

ERNST, Marcel (DEU) NKA 25485
2. 205 BirelArt / TM 20,00 20,00 40,00

STUMPF, Stephen (DEU) ITE 16004
3. 133 Falcon / TM 16,00 13,00 29,00

UBER, Sebastian (DEU) Stufe C 43058
4. 207 Lenzo / TM 13,00 16,00 29,00

LEIBMANN, Daniel ()
5. 254 Maranello / TM 11,00 10,00 21,00

RAUSCH, Markus ()
6. 150 Mach1  / TM Kreitz Power 9,00 11,00 20,00

PRIMKE, Christian (DEU) NKA 12640
7. 123 CRG / TM 10,00 9,00 19,00

PRINZEN, Manuel (DEU) Stufe C 32502
8. 144 Mach1 / TM 8,00 8,00 16,00

ZADDACH, Frank (DEU) ITE 1171149
9. 131 CRG / TM 6,00 7,00 13,00

HAAS, Nicolai (DEU) Stufe C 38787
10. 203 IPK OK1 / TM 7,00 5,00 12,00

BÜHLER, Maximilian ()
11. 168 Lenzo / TM 4,00 6,00 10,00

KORSCH, Thomas (DEU) Stufe C 32049
12. 201 Zanardi / TM KZ10b 5,00 4,00 9,00

SCHULZ, Olaf ()
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